

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania 2023-07-14

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	FUNDACJA "NASZA PRZYSZŁOŚĆ"		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo MAZOWIECKIE	Powiat M.ST. WARSZAWA
Gmina M.ST. WARSZAWA	Ulica LESZNO	Nr domu 14	Nr lokalu
Miejscowość WARSZAWA	Kod pocztowy 01-192	Poczta WARSZAWA	Nr telefonu
Nr faksu	E-mail biuro@fnp.net.pl	Strona www www.fnp.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2002-02-13		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2014-02-19		
5. Numer REGON	87029250000000	6. Numer KRS	0000091141
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Grzegorz Moj	Prezes	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Tadeusz Rydzyk	Przewodniczący Rady Fundacji	TAK
	Waldemar Piotr Gonczaruk	Członek Rady Fundacji	TAK

<p>9. Cele statutowe organizacji</p> <p><i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<ul style="list-style-type: none"> - działalność na rzecz nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania, w tym na rzecz rozwoju Wyższej Szkoły Kultury Społecznej i Medialnej w Toruniu, przede wszystkim w zakresie: rozbudowy bazy lokalowej, wyposażenia technicznego, aparatury i księgozbioru naukowego, zapewnienia możliwości odbywania specjalistycznych praktyk studenckich, zintensyfikowania badań naukowych, zwiększania możliwości kontaktów zagranicznych oraz prenumeraty czasopism naukowych wydawanych w kraju i za granicą; - promowanie polskiej kultury i dziedzictwa narodowego, w szczególności poprzez upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej w polskich środkach społecznego komunikowania się oraz współpracę z zagranicznymi centrami kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego; - dobroczynność, w szczególności do niesienia pomocy materialnej studentom Wyższej Szkoły Kultury Społecznej i Medialnej w Toruniu oraz ofiarom klęsk żywiołowych; - działalność na rzecz ochrony i promocji zdrowia, w szczególności poprzez niesienie pomocy osobom niepełnosprawnym; - wspomaganie i rozwój wspólnot i społeczności lokalnych; - wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu; - działalność wspomagająca rozwój gospodarczy, w szczególności polskiej przedsiębiorczości, wynalazczości i innowacyjności.
<p>10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji</p> <p><i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>Fundacja realizuje swoje cele poprzez:</p> <ul style="list-style-type: none"> - udzielanie pomocy finansowej Wyższej Szkole Kultury Społecznej i Medialnej w Toruniu w złotych polskich i w walutach obcych na konkretne przedsięwzięcia oraz przekazywanie darów w postaci aparatury naukowej, książek, czasopism i innych pomocy naukowych, pośrednictwo w pomocy stypendialnej, fundowanie nagród, wspieranie przedsiębiorczości akademickiej, prowadzenie sympozjów i konferencji naukowych; - prowadzenie i współfinansowanie placówek oświatowo-wychowawczych i edukacyjnych, w szczególności Liceum Ogólnokształcącego i Szkoły Podstawowej w Szczecinku; - udzielanie pomocy finansowej i rzeczowej; - organizowanie i finansowanie przedsięwzięć w zakresie działalności wydawniczej, fotograficznej, filmowej i multimedialnej związanych z celami Fundacji; - organizowanie szkoleń i kursów o tematyce zbieżnej z celami Fundacji; - współpracę z organami administracji rządowej, jednostkami samorządu terytorialnego, przedsiębiorcami, organizacjami pozarządowymi oraz jednostkami organizacyjnymi Kościoła Katolickiego w zakresie realizacji celów Fundacji; - współpracę z osobami i organizacjami zagranicznymi realizującymi zbliżone cele.

<p>II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym</p>	
<p>1. Opis działalności pożytku publicznego</p>	
<p>1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację</p>	
<p>1. Dofinansowanie prowadzenia Prywatnego Liceum Ogólnokształcącego i Szkoły Podstawowej przy PLO w Szczecinku</p>	<p>Misją Liceum Ogólnokształcącego i Szkoły Podstawowej jest wszechstronna formacja i kształcenie dzieci i młodzieży. Szkoła kształtuje swych wychowanków, respektując katolicki system wartości, tak by w pełni przygotować ich do życiowych zadań, wykształcić na dojrzałych, twórczych i odpowiedzialnych członków narodu, uczestników życia społecznego i obywateli Państwa Polskiego.</p> <p>Szkoła szczeni się wysoko wykwalifikowaną i kompetentną kadrą nauczycielską, posiada bardzo dobrze wyposażone pracownie. Uczniowie mają do dyspozycji boisko do piłki nożnej, ręcznej i koszykowej oraz kort do tenisa ziemnego.</p> <p>Młodzież bierze czynny udział w akcjach wolontarystycznych, m.in. od wielu lat opiekuje się pensjonariuszami Domu Pomocy Społecznej w Bornem Sulimowie, np. przygotowuje dla nich paczki na Wielkanoc i Boże Narodzenie oraz wystawia przedstawienia teatralne.</p>

2. Zadanie publiczne „Nowe widnokregi - Zrozumieć media”

Zadanie miało na celu przekazanie wiedzy na temat funkcjonowania środków społecznego komunikowania oraz narzędzi niezbędnych do świadomego odbioru mediów.

Całodniowe warsztaty prowadzone były w szkołach, Domach Kultury i salach kinowych na terenie całej Polski.

Zajęcia rozpoczynały się od interaktywnego wykładu o mediach. Następnie uczestników dzielono na trzy grupy, które brały udział w godzinnych zajęciach: telewizyjnych, radiowych i prasowych.

Warsztaty telewizyjne miały za zadanie przybliżyć uczestnikom ważne aspekty pracy dziennikarza telewizyjnego. Szczegółowo omawiane były obowiązki: operatora kamery, redaktora, oświetleniowca, dźwiękowca i reżysera. Młodzież za pomocą profesjonalnego sprzętu dziennikarskiego nagrywała krótkie materiały filmowe, które następnie były wspólnie oceniane i komentowane. W radiowej części warsztatów pokazywano, w jaki sposób pozyskiwany jest dźwięk, jak później wygląda praca nad zarejestrowanym słowem, jak można zmieniać czy dokonywać manipulacji na wypowiedziach. Słuchacze nauczyli się także, jak stworzyć utwór muzyczny, jakie niebezpieczeństwa kryją się w dzisiejszej muzyce (przekazy podprogowe w klipach muzycznych). Uczestnicy uczyli się wrażliwości na odbiór przekazów radiowych i poznali znaczenie symboli wykorzystywanych w przemyśle muzycznym.

W części prasowej młodzież zdobyła wiedzę na temat zawodu dziennikarza prasowego. Miała możliwość poznania, jakie umiejętności pozwalają wykonywać ten zawód. Część praktyczna obejmowała ćwiczenia na rozgrzanie aparatu mowy, pisanie krótkiej informacji prasowej oraz test z błędów językowych. Uczestnicy zdobyli podstawy poprawnych wystąpień publicznych, umiejętności pisania notatek prasowych i wiedzę dotyczącą poprawności językowej.

3. Zadanie publiczne „Warsztaty dla młodzieży – Życie to... coś więcej”

Kilkudniowe warsztaty dla młodzieży „Życie to... coś więcej” organizowane były przez Akademię Kultury Społecznej i Medialnej w Toruniu. Adresaci zadania to uczniowie po 6. klasie szkoły podstawowej i liceów ogólnokształcących. Rekrutowano uczestników z całej Polski. Warsztaty miały na celu przekazanie wiedzy na temat zrozumienia siebie i tego, co jest w życiu najważniejsze. Czas pandemii sprawił, że młodzież straciła umiejętność integracji i wyrażania emocji, dlatego też opracowano dla celów warsztatów wykłady pod wspólnym tytułem „Co jest moim życiowym drogowskazem?”, zorganizowano spotkania z psychologami, naukowcami, dziennikarzami, zajęcia integracyjne, muzyczne, tańca towarzyskiego.

4. Zadanie publiczne „Dobroczynność”

Niezmiennie od wielu lat dobroczynność jest niezwykle ważnym obszarem działalności Fundacji. W tym zakresie organizowana jest między innymi pomoc materialna, która trafia do osób najbardziej potrzebujących. W roku 2022 Fundacja przeprowadziła wiele dedykowanych akcji dobroczynnych. Udzielono wsparcia podopiecznym placówek zajmujących się pomocą społeczną i wychowawczą, opieką zdrowotną oraz paliatywną, a także działaniami na rzecz osób z niepełnosprawnością. Katalog produktów przekazywanych przez Fundację w formie rzeczowej był bardzo rozbudowany. Charakter oferowanej pomocy determinowały przede wszystkim bieżące potrzeby beneficjentów oraz okoliczności towarzyszące danej akcji dobroczynnej (np. Dzień Dziecka, Boże Narodzenie). W paczkach przygotowanych przez wolontariuszy zaangażowanych w działalność Fundacji w 2022 r. znajdowały się np. książki, pomoce naukowe i gry planszowe, artykuły higieniczne (np. mydła, żele, pasty do zębów, szampony), środki czystości (np. proszek do prania, płyny do mycia), odzież, artykuły spożywcze, ręczniki, ściereczki, poduszki, koce oraz sprzęt AGD. W ramach tego zadania publicznego Fundacja kontynuowała także rozdawnictwo książek i innych pozycji wydawniczych o tematyce patriotycznej, naukowej, historycznej, religijnej, płyt DVD, CD oraz czasopism.

5. Zadanie publiczne „Park Pamięci Narodowej”

Park Pamięci Narodowej utworzony został w Toruniu przez Fundację Lux Veritatis. Składa się z kilku stref, które tworząc spójną całość, oddziałują na zwiedzających w sposób kompleksowy – wpływają zarówno na ich rozwój poznawczy, jak i na zdrowie. Pierwsza strefa Parku Pamięci Narodowej to przestrzeń, która ma na celu wzmacnianie poczucia tożsamości narodowej Polaków i służyć edukacji w duchu wartości patriotycznych. Kluczowym jej elementem jest 200 prostopadłościanów rozlokowanych na terenie zielonym tak, by tworzyć kontur Polski. Monumenty te składają się z czterech szklanych płyt podświetlonych z dołu światłem czerwonym, z góry białym, aby dodatkowo podkreślić narodowy charakter miejsca. Na każdej z czterech płyt prostopadłościanu znajdują się imiona i nazwiska Polaków ratujących Żydów podczas II wojny światowej. Na górnym rancie widnieje orzeł, na dolnym motto „GODNI SYNOWIE NASZEJ OJCZYZNY ” (nawiązanie do tytułu książki „Godni synowie naszej Ojczyzny: świadectwa nadesłane na apel Radia Maryja ”) lub „BY PAMIĘĆ O NICH TRWAŁA”.

Na 200 postumentach widnieje 31.785 nazwisk Polaków ratujących Żydów.

Fundacja Lux Veritatis realizuje prace badawcze mające na celu dalsze dokumentowanie bohaterskich postaw Polaków – docelowo w Parku Pamięci Narodowej upamiętnionych ma zostać około 40.000 osób.

Druga strefa Parku Pamięci Narodowej, poza masztem flagowym i typową małą architekturą, charakterystyczną dla tego typu przestrzeni, obejmuje taras widokowy z podcieniami i towarzyszące mu po obu stronach schody zewnętrzne (przy jednym z nich umieszczona została platforma przyschodowa dla osób z niepełnosprawnościami oraz winda). Górna część tarasu służy prezentacji widokowej Parku Pamięci Narodowej i daje możliwość wglądu w głąb Parku.

W dolnej części tarasowej, tworzącej pawilon o symbolicznej nazwie „Polska krwią uświęcona” umieszczono nazwy tysięcy miejscowości, w których podczas II wojny światowej Polacy byli prześladowani, aresztowani, torturowani i zabijani przez hitlerowski okupanta.

Tu również można oddać hołd polskim patriotom, jeńcom wojennym, żołnierzom i oficerom Wojska Polskiego, bestialsko zamordowanym przez NKWD w 1940 roku w ludobójczej zbrodni katyńskiej, a także Prezydentowi Rzeczypospolitej Polskiej Lechowi Kaczyńskiemu, Małżonce Prezydenta RP Marii Kaczyńskiej i wszystkim, którzy zginęli w katastrofie samolotu rządowego pod Smoleńskiem 10 kwietnia 2010 r., udając się do grobów katyńskich, by uczcić pamięć o ofiarach masowych egzekucji w Charkowie, Katyniu, Miednoje, Bykowni i Kuropatach, dokonanych na rozkaz najwyższych władz Związku Sowieckiego w 1940 roku.

Trzecią strefę Parku Pamięci Narodowej tworzą dwie tężnie solankowe.

Budowle tężni stanowią obiekty przeznaczone do leczniczego wdychania przez odwiedzających rozpylonego aerozolu roztworu solankowego.

Wyniki badań naukowych na temat aerozoli w strefie nadmorskiej, okołotężniowej i wyrobiskach solnych prowadzonych w Polsce począwszy od lat siedemdziesiątych dwudziestego wieku dowodzą, że mikroklimat, który wytwarza się w pobliżu tężni, zbliżony jest do klimatu panującego nad morzem. Powietrze otaczające tężnię przypomina morską bryzę. Oddychanie w ciągu 30 - 45 minut powietrzem nasyconym solankowym aerozolem sprawia, że pochłaniana dawka jodu jest równa dawce przyjętej podczas trzech dni pobytu nad morzem.

Wdychanie aerozolu solankowego powoduje nawilżenie dróg oddechowych, rozrzedzenie śluzu i umożliwia łatwiejsze odkształcanie.

6. Zadanie publiczne – organizacja wydarzeń kulturalnych i patriotycznych

W 2022 roku dofinansowano organizację uroczystych obchodów Narodowego Dnia Pamięci Polaków ratujących Żydów pod okupacją niemiecką, które miały miejsce w Toruniu w dniu 26 marca 2022 r. Odbyło się sympozjum „Godni synowie Ojczyzny”, odsłonięto i poświęcono granitową tablicę w Kaplicy Pamięci w Sanktuarium pw. NMP Gwiazdy Nowej Ewangelizacji i św. Jana Pawła II z nazwiskami Polaków, którzy ponieśli śmierć za pomoc Żydom w czasie II wojny światowej oraz zaprezentowano trzeci tom książki „Godni synowie naszej Ojczyzny”. Środki finansowe przeznaczone zostały także na organizację koncertów i spektakli o charakterze patriotycznym, które odbyły się w Toruniu, Szczecinku i Częstochowie.

7. Zadanie publiczne „Dobra edukacja”

Zadanie polegało na sfinansowaniu stworzenia i publikacji tekstów o charakterze edukacyjnym, na temat zdrowia fizycznego i psychicznego, mających na celu upowszechnianie tradycji narodowej, rozwój świadomości obywatelskiej i kulturowej.

8. Zadanie publiczne „Wyjazdy z historią i kulturą”

Udzielono dofinansowania na organizację wyjazdów studyjnych studentów II roku Akademii Kultury Społecznej i Medialnej do Niepokalanowa, Warszawy i na Dolny Śląsk w ramach przedmiotu „Animacja życia społecznego”.

9. Zadania publiczne „Fides, Ratio et Patria – dla najlepszych i najlepsze”

Dzięki udzielonemu wsparciu finansowemu Akademia Kultury Społecznej i Medialnej mogła zaproponować zerową stawkę czesnego kandydatom na studia I i II stopnia, którzy wykazywali się wysokimi wynikami ukończenia szkoły średniej lub studiów licencjackich oraz odpowiadając na liczne prośby studentów, kontynuować tę formę pomocy dla studentów II i III roku studiów pierwszego stopnia oraz II roku studiów drugiego stopnia, pozostających na wysokim poziomie naukowym oraz społecznym i godnie reprezentującym Akademię.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

- | | |
|---|--|
| <input type="checkbox"/> najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek) | <input type="checkbox"/> województwo |
| <input type="checkbox"/> gmina | <input type="checkbox"/> kilka województw |
| <input type="checkbox"/> kilka gmin | <input checked="" type="checkbox"/> cały kraj |
| <input type="checkbox"/> powiat | <input checked="" type="checkbox"/> poza granicami kraju |
| <input type="checkbox"/> kilka powiatów | |

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji <i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>	Osoby fizyczne	88000	
	Osoby prawne	35	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja <i>(Np. zwierzęta, zabytki)</i>	
---	--

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
---	---

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie	1. Zadanie publiczne „Nowe widnokregi - Zrozumieć media”: przekazanie wiedzy na temat funkcjonowania środków społecznego komunikowania oraz narzędzi niezbędnych do świadomego odbioru mediów. 2. Zadanie publiczne „Warsztaty dla młodzieży – Życie to... coś więcej: warsztaty miały na celu przekazanie wiedzy na temat zrozumienia siebie i tego, co jest w życiu najważniejsze 3. Zadanie publiczne „Dobra edukacja”: stworzenie i publikacja tekstów o charakterze edukacyjnym, na temat zdrowia fizycznego i psychicznego, mająca na celu upowszechnianie tradycji narodowej, rozwój świadomości obywatelskiej i kulturowej. 4. Zadanie publiczne „Wyjazdy z historią i kulturą”. 5. Zadania publiczne „Fides, Ratio et Patria – dla najlepszych i najlepsze”.	94.99.Z	1 700 000,00 zł

2	działalność charytatywnej	<p>1. Zadanie publiczne „Dobroczynność” Niezmiennie od wielu lat dobroczynność jest niezwykle ważnym obszarem działalności Fundacji. W tym zakresie organizowana jest między innymi pomoc materialna, która trafia do osób najbardziej potrzebujących. W roku 2022 Fundacja przeprowadziła wiele dedykowanych akcji dobroczynnych. Udzielono wsparcia podopiecznym placówek zajmujących się pomocą społeczną i wychowawczą, opieką zdrowotną oraz paliatywną, a także działaniami na rzecz osób z niepełnosprawnością. Katalog produktów przekazywanych przez Fundację w formie rzeczowej był bardzo rozbudowany. Charakter oferowanej pomocy determinowały przede wszystkim bieżące potrzeby beneficjentów oraz okoliczności towarzyszące danej akcji dobroczynnej (np. Dzień Dziecka, Boże Narodzenie). W paczkach przygotowanych przez wolontariuszy zaangażowanych w działalność Fundacji w 2022 r. znajdowały się np. książki, pomoce naukowe i gry planszowe, artykuły higieniczne (np. mydła, żele, pasty do zębów, szampony), środki czystości (np. proszek do prania, płyny do mycia), odzież, artykuły spożywcze, ręczniki, ściereczki, poduszki, koce oraz sprzęt AGD. W ramach tego zadania publicznego Fundacja kontynuowała także rozdawnictwo książek i innych pozycji wydawniczych o tematyce patriotycznej, naukowej, historycznej, religijnej, płyt DVD, CD oraz czasopism.</p>	94.99.Z	750 000,00 zł
3	podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwój świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej	<p>1. Zadanie publiczne „Park Pamięci Narodowej”: Park Pamięci Narodowej utworzony został w Toruniu przez Fundację Lux Veritatis. Składa się z kilku stref, które tworząc spójną całość, oddziałują na zwiedzających w sposób kompleksowy – wpływają zarówno na ich rozwój poznawczy, jak i na zdrowie.</p> <p>2. Zadanie publiczne – organizacja wydarzeń kulturalnych i patriotycznych: w 2022 roku dofinansowano organizację uroczystych obchodów Narodowego Dnia Pamięci Polaków ratujących Żydów pod okupacją niemiecką, które miały miejsce w Toruniu w dniu 26 marca 2022 r. Odkryto i poświęcono granitową tablicę w Kaplicy Pamięci w Sanktuarium pw. NMP Gwiazdy Nowej Ewangelizacji i św. Jana Pawła II z nazwiskami Polaków, którzy ponieśli śmierć za pomoc Żydom w czasie II wojny światowej oraz zaprezentowano trzeci tom książki „Godni synowie naszej Ojczyzny”. Środki finansowe przeznaczone zostały także na organizację koncertów i spektakli o charakterze patriotycznym, które odbyły się w Toruniu, Szczecinku i Częstochowie.</p>	94.99.Z	3 671 504,67 zł
4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym				
4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego				<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie	<p>Prowadzenia Prywatnego Liceum Ogólnokształcącego w Szczecinku. Misją Liceum Ogólnokształcącego jest wszechstronna formacja i kształcenie dzieci i młodzieży. Szkoła kształtuje swych wychowanków, respektując katolicki system wartości, tak by w pełni przygotować ich do życiowych zadań, wykształcić na dojrzałych, twórczych i odpowiedzialnych członków narodu, uczestników życia społecznego i obywateli Państwa Polskiego.</p> <p>Szkoła szczydzi się wysoko wykwalifikowaną i kompetentną kadrą nauczycielską, posiada bardzo dobrze wyposażone pracownie. Uczniowie mają do dyspozycji boisko do piłki nożnej, ręcznej i koszykowej oraz kort do tenisa ziemnego.</p> <p>Młodzież bierze czynny udział w akcjach wolontarystycznych, m.in. od wielu lat opiekuje się pensjonariuszami Domu Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie, np. przygotowuje dla nich paczki na Wielkanoc i Boże Narodzenie oraz wystawia przedstawienia teatralne.</p>	85.31.B	225 000,00 zł
2	nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie	<p>Prowadzenia Prywatnej Szkoły Podstawowej przy PLO w Szczecinku. Misją Szkoły Podstawowej jest wszechstronna formacja i kształcenie dzieci i młodzieży. Szkoła kształtuje swych wychowanków, respektując katolicki system wartości, tak by w pełni przygotować ich do życiowych zadań, wykształcić na dojrzałych, twórczych i odpowiedzialnych członków narodu, uczestników życia społecznego i obywateli Państwa Polskiego.</p> <p>Szkoła szczydzi się wysoko wykwalifikowaną i kompetentną kadrą nauczycielską, posiada bardzo dobrze wyposażone pracownie. Uczniowie mają do dyspozycji boisko do piłki nożnej, ręcznej i koszykowej oraz kort do tenisa ziemnego.</p> <p>Młodzież bierze czynny udział w akcjach wolontarystycznych, m.in. od wielu lat opiekuje się pensjonariuszami Domu Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie, np. przygotowuje dla nich paczki na Wielkanoc i Boże Narodzenie oraz wystawia przedstawienia teatralne.</p>	85.20.Z	225 000,00 zł

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
1	58.11.Z	<p>W ofercie w 2022 roku pojawiła się atrakcyjna propozycja książkowa dla dzieci i młodzieży. Wydawnictwo podjęło się również wznowienia i zaktualizowania albumu pamiątkowego z toruńskiej świątyni – sanktuarium NMP Gwiazdy Nowej Ewangelizacji i św. Jana Pawła II. Poniżej lista wydanych publikacji:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Skarby Naszej Przeszłości; autor: Mariola Jarocka – książka opisuje miejsca w Polsce, z którymi wiążą się liczne opowieści i legendy. 2. Album pamiątkowy Sanktuarium pw. NMP Gwiazdy Nowej Ewangelizacji i św. Jana Pawła II – najnowsza fotograficzna relacja ze świątyni w Toruniu. 3. Uratowani. Świadectwa. Tom I – świadectwa ocalonych przed aborcją. Książka zawiera słowa tych, którzy zostali uratowani przed aborcją oraz tych, którzy ratowali przed zabiciem. 4. Kalendarz Rodziny Radia Maryja 2023 – każdego roku dla czytelników już w połowie roku – na rok kolejny – ukazuje się kalendarz Rodziny Radia Maryja. Wydany w 2022 (na rok 2023) prezentował wybrane wizerunki świętych i błogosławionych, których relikwie wprowadzono do sanktuarium NMP Gwiazdy Nowej Ewangelizacji i św. Jana Pawła II w Toruniu.
2	58.14.Z	<p>Wydawnictwo FNP to również ogólnopolski miesięcznik „W Naszej Rodzinie”, nieprzerwanie wydawany od lutego 2010 roku. Czasopismo skierowane jest do zróżnicowanej odbiorcy. Zawiera mnóstwo refleksji na aktualne tematy społeczne, polityczne, porady psychologiczne, pedagogiczne, prawne. Nie brakuje też licznych wywiadów, felietonów oraz artykułów o tematyce religijnej i duchowej.</p> <p>Wydawnictwo publikuje również wydania elektroniczne miesięcznika W Naszej Rodzinie. Taki krok ma na uwadze wykorzystanie nowych mediów i preferencje wielu odbiorców, którzy chętniej sięgają po e-prasę niż po tradycyjną papierową formę czasopisma.</p> <p>W 2022 roku wydano 11 numerów miesięcznika „W Naszej Rodzinie” w łącznej ilości egzemplarzy 65 000.</p>

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	7 677 376,84 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	5 019 695,49 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	862 116,82 zł
c) przychody z działalności gospodarczej	975 603,49 zł
d) przychody finansowe	250 000,00 zł
e) pozostałe przychody	569 961,04 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	4 933 632,87 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:	515 898,05 zł

w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	482 315,24 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	33 582,81 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		1 061 666,11 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	0,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	56 062,62 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	30 000,00 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	975 603,49 zł
2.4. Z innych źródeł		1 166 179,81 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		4 617 736,73 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		6 668 320,75 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	Działania opisane w pkt II 1.1	6 665 500,00 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		W tym: wysokość kosztów finansowana z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:		Koszty ogółem: 9 020 778,08 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego		6 121 504,67 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego		546 816,08 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej		943 451,50 zł
d) koszty finansowe		105,83 zł

e) koszty administracyjne	501 079,23 zł	0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem	20 205,65 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	0,00 zł	0,00 zł

5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	-1 115 947,43 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	-558 176,13 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej	-32 151,99 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

<p>1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień</p> <p><i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i></p>	<input type="checkbox"/> z podatku dochodowego od osób prawnych	0,00 zł
	<input type="checkbox"/> z podatku od nieruchomości	
	<input type="checkbox"/> z podatku od czynności cywilnoprawnych	
	<input type="checkbox"/> z podatku od towarów i usług	
	<input type="checkbox"/> z opłaty skarbowej	
	<input type="checkbox"/> z opłat sądowych	
	<input type="checkbox"/> z innych zwolnień, jakich:	
	<input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała	

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
---	---

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo:	<input type="checkbox"/> własność <input type="checkbox"/> użytkowanie wieczyste <input type="checkbox"/> najem <input type="checkbox"/> użytkowanie <input type="checkbox"/> użyczenie <input type="checkbox"/> dzierżawa <input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała
<i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>	48 osób
---	---------

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z uławkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)</i>		23,55 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i>		154 osób
2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków		<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego	0 osób fizycznych	
	0 osób prawnych	
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		65 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	25 osób
	b) inne osoby	40 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		1 959 626,02 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	1 513 615,14 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	1 273 216,27 zł
	- nagrody	155 922,34 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	84 476,53 zł
b) z tytułu umów cywilnoprawnych		446 010,88 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		1 677 523,82 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	1 341 751,64 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	335 772,18 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		282 102,20 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)</i>		0,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		816,51 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	12 201,10 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>	
--	--

VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych	

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
--	---

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Finansowanie zadań oświatowych szkoły niepublicznej o uprawnieniach szkoły publicznej (dotacja)	Realizowanie obowiązku szkolnego i obowiązku nauki	Starostwo Powiatowe w Szczecinku, Urząd Miasta w Szczecinku	482 315,24 zł

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
---	---

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Program dla szkół "Poznaj Polskę"	Dofinansowanie wycieczek szkolnych w celu uatrakcyjnienia procesu edukacji dzieci i młodzieży poprzez umożliwienie im poznawania Polski.	Ministerstwo Edukacji i Nauki	33 582,81 zł

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych

(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
--	---

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota
----	----------------------	--------------	-------

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
1	Nasza Przyszłość Sp. z o.o.	364224370	ul. Leszno 14, 01-192 Warszawa	100,00	100,00

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli
----	--------------------	-----------------

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego

 Tak
 Nie

5. Dodatkowe informacje

(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

--	--	--	--

Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	o. Grzegorz Moj - Prezes Zarządu	Data wypełnienia sprawozdania	2023-07-14
--	----------------------------------	-------------------------------	------------